
Vstupní formulář do soutěže Photographia Natura 2022 
 téma: Lesní motivy 

 
JMÉNO A PŘÍJMENÍ: POVOLÁNÍ:  STUDENT UVEDE STUPEŇ ŠKOLY: ZŠ, SŠ, VŠ 

A ROČNÍK  
 

E-MAILOVÁ ADRESA:                                                                                               
ČITELNĚ PROSÍM 

MĚSTO, OBEC: 

JINÉ SPOJENÍ (TELEFON ČI POŠTOVNÍ ADRESA):                                                                                                                  
NAPIŠTE, JEN KDYŽ NEUVEDETE E-MAIL 

 název fotografie značka a typ fotoaparátu 
1.  

 
 

2.  
 

 

3.  
 

 

4.  
 

 

5.  
 

 

6.  
 

 

7.  
 

 

8.  
 

 

9.  
 

 

10.  
 

 

   
Podmínky soutěže  

• snímky musejí být pořízeny pouze V PŘÍRODĚ ČESKÉ REPUBLIKY   
• jeden autor může poslat maximálně deset fotografií  
• nejmenší přijatelný formát snímku je 20 x 30 cm, největší 100 x 70 cm 
• fotografie nesmí být paspartovány ani trojrozměrně rámovány či podlepeny 
• přijímáme pouze klasické fotografie a snímky tištěné na kvalitním fotografickém papíru 
• každá fotografie musí být na zadní straně opatřena jménem autora a názvem fotografie 
• podpis či parafa na přední (lícní) straně snímku nejsou přípustné 
• fotografie musí být zapsány ve vstupním formuláři, který musí být podepsán autorem 
• při nedodržení některé z podmínek budou snímky ze soutěže vyřazeny 

Souhlasím 
• s vystavením vybraných snímků v Muzeu Vysočiny Jihlava a následně v Horácké galerii v Novém Městě na 

Moravě, celkem od počátku prosince 2022 do konce března 2023, včetně uvedení mého jména na popisku 
vystavené fotografie 

• s písemným a grafickým zveřejněním výsledků soutěže včetně uvedení mého jména, u vítězných snímků i ve 
sdělovacích prostředcích, včetně sociálních sítí a na webových stránkách  

• se zasíláním hromadných e-mailů vztahujících se k fotografické soutěži a výstavám 
• s tím, aby Muzeum Vysočiny Jihlava archivovalo mnou vyplněný vstupní formulář 

                                                                                      
                                                                                                                             Podpis autora:   


